

Постачальник ПП "Адоніс"
 ЄДРПОУ: 24681950
 Р/р: UA853366770000026006052540825
 в ПАТ КБ "Приватбанк" МФО: 336677
 ІПН: 246819509201
 номер свідоцтва: 13192738
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах
 Адреса: 77202, Івано-Франківська обл., м. Болехів, вул. Гетьмана Мазепи, б. 5

Одержувач Управління освіти, молоді та спорту Долинської РДА

Платник той самий

Замовлення

Умова продажу Безготівковий розрахунок

Видаткова накладна № ЦО-Рн-0000402
від 23 жовтня 2019 р.

№	Код УКТЗЕД	Найменування товару	Виробник	Серія	Кількість	Од вим	Ціна у т.ч. ПДВ	Сума у т.ч. ПДВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	3004 90 00 00	АНАЛЬГІН-ДАРНИЦЯ таблетки по 500 мг №10	Дарниця, ФФ, ПрАТ, м.Київ, Україна	BE980619	3,000	уп.	7,50	22,50
2	3004900000	АСКОФЕН-ДАРНИЦЯ таблетки №6	Дарниця, ФФ, ПрАТ, м.Київ, Україна	BK10319	6,000	уп.	6,45	38,70
3	3004900000	АЦЕТИЛСАЛІЦИЛОВА КИСЛОТА таблетки по 500 мг №10	Галичфарм, ПАТ, м.Львів, Україна	233357	3,000	уп.	6,84	20,52
4	3004400000	БЕЛАЛПІН таблетки №10	Борщагівський ХФЗ, НВЦ, ПАТ, м.Київ, Україна	30818	1,000	уп.	20,84	20,84
5	3005903100	БИНТ 5*10 стерильний марлевий, Білосніжка	Укрмедтекстиль ТОВ (Україна)	08	2,000	уп.	3,13	6,26
6	3004400000	ВАЛЕРІАНА ФОРТЕ таблетки, в/плів. обол. по 40 мг №50 (10x5)	Київмедпрепарат, ПАТ, м.Київ, Україна	232354	1,000	уп.	33,42	33,42
7	3005901000	ВАТА 200 г н/с (зиг-заг) Білосніжка	Укрмедтекстиль ТОВ (Україна)	08	1,000	уп.	17,81	17,81
8	3004 90 00 00	ВУПІЛЛЯ АКТИВОВАНЕ таблетки по 0.25 г №10	Червона зірка, ХФЗ, ПАТ, м.Харків, Україна	130519	15,000	уп.	2,94	44,10
9	3004900000	ДРОТАВЕРИН таблетки по 40 мг №30 (10x3)	Київмедпрепарат, ПАТ, м.Київ, Україна	228628	1,000	уп.	31,17	31,17
10	3004900000	ІНГАЛІПТ аерозоль по 30 мл у балон.	Стома, АТ, м.Харків, Україна	070319	1,000	уп.	32,80	32,80
11	3004900000	КАПТОПРЕС-ДАРНИЦЯ таблетки №20 (10x2)	Дарниця, ФФ, ПрАТ, м.Київ, Україна	ES170419	1,000	уп.	46,64	46,64
12	3004900000	КАПТОПРИЛ таблетки по 25 мг №20 (10x2)	Київмедпрепарат, ПАТ, м.Київ, Україна	228114	1,000	уп.	35,09	35,09
13	3004900000	КОРВАЛМЕНТ капсули м'як. по 0.1 г №30 (10x3)	Київський вітамінний завод, АТ, м.Київ, Україна	EY260519	1,000	уп.	30,93	30,93
14	3004900000	КОРВАЛОЛ-ДАРНИЦЯ краплі ор., р-н по 25 мл у флак.	Дарниця, ФФ, ПрАТ, м.Київ, Україна	YU320619	1,000	уп.	12,04	12,04
15	3004 90 00 00	КОРВАЛТАБ таблетки №20 (10x2)	Фарма Старт, ТОВ, м.Київ, Україна	030319	1,000	уп.	18,62	18,62
16	3004900000	КОФЕІН-БЕНЗОАТ НАТРІЮ таблетки по 200 мг №10	Борщагівський ХФЗ, НВЦ, ПАТ, м.Київ, Україна	0050119	1,000	уп.	27,67	27,67

17	3005100000	ЛЕЙКОПЛАСТИР ТЕТА 7,2см*1,9см тканинна основа №10	Жеянг Бенглі Медікал Продактс Ко лtd. (Китай)	TF	5,000	уп.	9,52	47,60
18	3004900000	ЛОПЕРАМІД таблетки по 2 мг №20 (10x2)	Київмедпрепарат, ПАТ, м.Київ, Україна	233026	2,000	уп.	12,35	24,70
19	3004900000	М'ЯТНІ таблетки по 2,5 мг №10	Фітофарм, ПрАТ, Україна	70619	5,000	уп.	6,16	30,80
20	3004900000	МУКАЛТИН таблетки по 50 мг №30 у конт.	Галичфарм, ПАТ, м.Львів, Україна	207554	1,000	уп.	31,50	31,50
21	3004900000	НАФТИЗИН краплі наз. 0.1 % по 10 мл у флак. поліет.	Фармак, ПАТ, м.Київ, Україна	960819	3,000	уп.	15,72	47,16
22	3004 90 00 00	ПАНКРЕАТИН 8000 таблетки гастрорезист. №50 (10x5)	Технолог ПрАТ, м.Умань, Черкаська обл., Україна	1480819	1,000	уп.	41,00	41,00
23	3004900000	СЕПТЕФРИЛ-ДАРНИЦЯ таблетки по 0.2 мг №20 (10x2)	Дарниця, ФФ, ПрАТ, м.Київ, Україна	НК801218	3,000	уп.	27,82	83,46
24	3004900000	СПАЗМАЛГОН таблетки №20 (10x2)	Балканфарма-Дупниця АТ, Болгарія	101918	1,000	уп.	62,98	62,98
25	3004 20 00 00	СТРЕПТОЦИД таблетки по 0.5 г №10	Тернофарм, ТОВ, м.Тернопіль, Україна	50619	3,000	уп.	6,22	18,66
26	3004900000	ТЕМПАЛГІН таблетки, в/о №10	Софарма, АТ/Вітаміни, ПАТ, Болгарія/Україна	11218	2,000	уп.	33,29	66,58
27	3004400000	ФАРМАДОЛ таблетки №50 (10x5)	Фармак, ПАТ, м.Київ, Україна	1180519	2,000	уп.	50,11	100,22
28	3004400000	ЦИТРАМОН-ДАРНИЦЯ таблетки №6	Дарниця, ФФ, ПрАТ, м.Київ, Україна	РА1280719	6,000	уп.	7,28	43,68
29	3004400000	ШЛУНКОВІ краплі по 25 мл у флак.	Тернофарм, ТОВ, м.Тернопіль, Україна	30619	3,000	уп.	20,85	62,55
							Всього:	1 100,00
							У т.ч. ПДВ:	71,96

Примітка: ліцей №7

Всього на суму:

Одна тисяча сто гривень 00 копійок, у т.ч. ПДВ: Сімдесят одна гривня 96 копійок

Місце складання: м. Долина

Відвантажив(ла)



Отримав(ла) Міс Улас Г. Іванови
за дов. № від: